
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   JUSTLEAGUE2.0.21 / 2006 г.р. Лига Б

  Дата и время проведения   04 декабря 2021 17:00   Место проведения

  Чемпион   Екатеринодар СШ-99 г. Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамушкин Иван
Абрашов Даниил
Барковский Артем
Бирюков Октавиан
Вовк Ярослав
Евграшин Кирилл
Елин Олег
Ерицян Арсен
Зибров Тимофей
Клочков Кирилл
Кукленко Роман
Кулешов Илья
Мерзляков Кирилл
Носов Леонид
Полуэктов Владимир
Селезнев Руслан
Скаков Семен
Солоха Илья
Хайновский Никита
Щербань Мирослав
Янгузаров Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бязров Эдуард
Васильев Владимир
Витютнев Ярик
Гаглоев Георгий
Иванов Аким
Касимов Хабиб
Клименко Данил
Комухин Даниил
Лаллаян Аргишты
Махнев Андрей
Новоселов Тимур
Окунев Максим
Сороковиков Даниил
Сулейманов Александр
Тимофей Ярошекон
Турушев Илья
Шинкаренко Влад

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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